Item restant de decima in Meilan .XIIJ. frusta, minus
.J. quart., de quibus .R. brunner debet reddere rationem in
posterum.

¹⁾ Diese Zahl ist auch auf dem linken Rande notirt.

Jtem Summa census in Erlibach est .XLIIIJ. Mod. tritici et .IIJ. quart., de quibus restant de preterito anno .XIIIJ. Mod. cum .IJ. quart., et de isto anno restat totum, preter .X. quart., de quibus etiam debet fieri computatio in posterum.

- 5 tia¹⁾ .V. lib. cum .XX. den., quos reddidit totaliter, preter .IIJ. lb. et .[I]IJ. sol., qui restant. De predictis restanciis omnibus debet fieri computatio in posterum. Notandum etiam, quod dominus prescriptus defalcauit predicto Offinger de curiis prenotatis in kaltbrunnen et in Ståfe .XVIIJ. frusta 10 et .IIIJ. lib. den., minus .IJ. sol., pro defectu ibidem.

Anno et die, quo supra, facta est computatio inter venerabilem dominum prefatum Et Nicolaum dictum Spichwart [qui computauit] de censibus receptis a ministris et primo a volmaro recepit [.DX.] .D.XV. Mod. tritici. Et a .R. dicto 15 Brünnner de curia in Briton .CC. Mod. tritici, minus .V. quart. De Ståfe .IIIJ. Mod. De Erlibach .V. quart. De vare .CC.XIJ. Mod. cum J. quart., quorum summa est .Mille.DCC.LVIIIJ. Mod. tritici, minus J. quart., quos computauit et reddidit totaliter cum J. Mod., quem recepit de domino Schönenwert, 20 defalcatis omnibus tam precariis quam etiam quartis et aliis venditis et concessis *absque* .XVIIIJ. Mod. tritici, quos tenetur dominus de Schönenwert domino preter .CC.XX. Mod. tritici et .V. quart., quos predictus Nicolaus tenetur habere in granario. Jtem computauit .C.LX. Malt. et .X. quart. auene 25 cum XLVIJ maltris *auene* in vare, que reddidit totaliter, preter .LVIIIJ. Malt. [cum J. Mod.] auene, quam etiam tenetur habere in granario. Jtem computauit in Leguminibus .CC. et .IJ. Mod. legum. cum .XVIJ. Mod. legum. de vare, quos reddidit totaliter, preter .C. Mod. et .XIJ. Mod. cum .IJ. quart. 30 legum., quos tenetur habere in granario. Jtem computauit in filagine .C.XXIJ. Mod. et J. quart. cum .XXJ. Mod. de vare, quos reddidit totaliter, defalcatis .LX. Mod. filiginis, quos predictus Nicolaus emit de domino, preter .XXXV. Mod.

1) So fängt dieses Bl. an. Es muss also mindestens ein Bl. vor diesem verloren gegangen sein. Siehe oben, S. 4.

filiginis et .IIJ. quart., quos tenetur habere in granario. Et notandum, quod ea, que remanferunt [deb] in granario, debent computari domino memorato in posterum. Item Spichwardus predictus tenetur domino .IIJ. lib. cum .IIJ. sol. defalcatis omnibus tam prandiis quam vino bono et aliis expensis apud ipsum factis quocumque nostro censeantur, preter expensas in vare, que nondum sunt computate. Sciendum etiam est, quod si predictus Nicolaus habebit aliquem defectum per - - dominum de Thengen de frumento sibi concessso, tam in tritico quam in auena, eundem defectum dictus dominus defalcare(t) spichwardo.

Item dominus tenetur habere in granario in Thurego .XXX. Malt. [de] Speltarum de domino Schönenwert et .XIIIJ. Mod. tritici et .V. Malt. auene.

Anno et die, quo supra, facta est computatio inter venerabilem dominum predictum Et Rūd. Spichwardum in pheffikon de censibus et decimis in der March et alibi. De frumento, quod recepit a Nicolao Spichwardo de Thurego de officio R. Brvnner. De magna decima in Meilan, de qua recepit .XLVIIJ. Mod. tritici [minus .J. quart]. Et de decima in vitikon .XXVIIJ. Mod. tritici, minus .J. quart. Et de decima in Obern Meilan .XX. Mod. tritici. Et de officio kaltbrunnen, omnibus hinc inde computatis et in sumnam redactis, computauit .Mille. CCCC.XXX. Mod. tritici et .IIJ. quart., quos reddidit totaliter, preter .CCC. Mod. tritici, minus .X. quart. tritici. Item computauit in auena .C.LXIIJ. Malt. auene cum .V. quart. auene, que reddidit totaliter, preter .L. Malt., minus .VJ. Mod. auene. Item computauit in legumine .C. Mod. .IIJ. Mod. et .[I]IJ. quart., quos reddidit totaliter, preter .VIIIJ. quart. leguminis. Et debet predictus .R. expedire hospitales in .XJ. Mod. leguminis. Item computauit in filagine .XLV. Mod. et .J. quart. filiginis, quos reddidit totaliter. Item predictus .R. computauit domino denarios per ipsum receptos, tam a ministris quam etiam de frumento et aliis quibuscumque, quos reddidit totaliter, preter .IJ. sol. cum .IJ. den. Item predictus

.R. dedit hospitalibus a sua computatione usque verene .XVIIJ. Mod. tritici. Et a festo verene usque ad computationem fratris .C.XIJ. Mod. tritici.

Anno domini .M.CCC.XXX.V. In Commemoratione beati Bl.

^{25 b.}

- 5 Pauli apostoli facta est Computatio inter Honorabilem dominum Chūnr., dei gratia abbatem Monasterii Heremitarum, et suos Officiales et primo cum Volmaro, qui reconputauit de censibus Argoíge et Wental et de restantibus ibidem .DC.XLVIIJ. Mod. tritici cum .J. quart. Item de decimis .LXXXVIIJ. Mod. 10 tritici. De officio Brunner .C.LXXVIJ. Mod. tritici et .J. quart. De decima in Meilan .VJ. Mod. tritici. De Erlibach .XJ. quart. tritici. Et de censibus et decimis in Vare .CC.XIIIJ. Mod. tritici. Que Summa totalis est .M.C.XXXVJ. Mod. tritici, minus .J. quart. Prescriptum frumentum reddidit totaliter 15 domino memorato omnibus hinc inde computatis et defalcatis, preter .CCC.XXXV. Mod. tritici, quos tenetur habere in restantia et in granario, de quibus debet fieri computatio in posterum. Item eodem die computauit in Siligine, tam de censibus quam de restantia et de .IIIJ. Mod. de Brunnario, 20 .LXXVIJ. Mod. cum .IIJ. quart., quos reddidit totaliter, preter .XL.IJ. Mod. cum IJ quart., de quibus debet fieri computatio in posterum. Item computauit de Leguminibus, tam de censibus quam de decimis et restantibus et de Brunerio, .VIJ. Mod., minus J. quart., et de Censibus et decimis in Vare .XXXVIIJ. 25 Mod. cum .I. quart., que summa est .CC.VIIJ. Mod. cum .J. quart., quam summam reddidit totaliter, preter .LXXX.IJ. Mod. cum .J. quart. Item computauit in auena de Censibus et restantibus .XXXVIJ. Malt. cum .J. Mod. Item de Brunnario .XIIIJ. malt. cum .IJ. quart. Item de vare de censibus et decimis .XL. Malt., minus .IIJ. Mod. Item de Bremgarten .XL. Malt., minus .V. quart. Item de Meilan .XVJ. Malt., minus .IJ. quart. Item de auena, quam inuenit in granario, .XVIIJ. Malt., que Summa est .C.LX.IIJ. Malt. cum .IIJ. quart., quam reddidit totaliter, preter .VIJ. Mod. Item computauit in denarijs, tam de Censibus quam denarijs porcorum, .LX.VIIJ. lb. denariorum .V. sol. cum .IIIJ. den. Item de frumento de

- Lúgfwile vendito .IJ. lb. cum .V. fol. Jtem de restantiis .IIIJ.
 lb., minus .XVIIJ. den., et de .X. Malt. auene vendítis .IX. lb.,
 que Summa est .LXXX.IJ. lb., minus .XIIIJ. den., quam sum-
 mam reddidit totaliter, preter .XX.IJ. lb., minus .IIJ. fol. Jtem
 5 dominus tenetur fibi de expensis prandiorum apud ipsum
 factis .VIIJ. lb. cum .IIJ. fol. Jtem dominus tenetur ei de
 expensis diuersis per dominum apud eum factis et aliis
 distributionibus .XXX. lb. cum .XIIIJ. fol.; de predictis restantiis
 omnibus debet fieri computatio in posterum.
- 10 Anno et die, quo supra, habita computatione inter pre-
 dictum dominum - - abbatem et Rûd. dictum Brunner, pre-
 dictus .R. Brunner recomputauit de officio in Bríton et suis
 pertinentijs(s) .CCLVIJ frusta et de restantia .L.VIJ. frusta,
 defalcatis precariis omnibus in suo officio, preter - - dicte
 15 Lòperron, quam illi dedit Volmarus, que Summa est .CCC
 XIIIJ. frusta, que reddidit totaliter, preter¹⁾ .LXXXIJ frusta
 cum .IIJ. quart. Jtem recomputauit de curtilibus Núheín et
Ölegga .XXX.V. frusta et de restantia ibidem .XIJ. frusta, que
 reddidit - - villicus de Núheín, preter .XIJ. frusta et .XVJ.
 20 píccaria. Jtem computauit de Hínderburg, Ölegga et Nusflen
 .XX. frusta cum .IJ. quart. et de restantia .IIIJ. frusta et
 .IIJ. quart., que reddidit totaliter, preter .XV. frusta et .IIJ.
 quart. Jtem recomputauit in Leguminibus .XXIIIJ. frustum
 et de restantia .XIJ. frusta cum .J. quart., que reddidit to-
 25 taliter, preter .XVJ. frusta et .IIIJ. picaria. Jtem recompu-
 tauit in denariis .XXXVIJ. lb. cum .XVIIJ. den. et de nouis
 censibus .J. lib., quos reddidit totaliter, preter .IIIJ. lb. cum
 .IIIJ. denariis. Sed - - dictus Stöb recepit .VIIJ. lb. de
 predictis nouis censibus, quos debet recomputare domino.
 30 Sciendum etiam est, quod de LXXIIIJ frustis de antiqua re-
 stantia Brunnerius nullam fecit computationem. Jtem nichil
 recomputauit de Erlbach de anno presenti [et] at(?) de pre-

¹⁾ In der Handschrift steht hier und unten, S. 62, Z. 12, p, ganz so,
 wie auch oben, S. 19, Z. 22. Aus dem Zusammenhang ergibt sich aber,
 35 dass an genannten Stellen p eine falsche Abkürzung ist, die anstatt pt
 steht und mit præter, bzw. preter, aufgelöst werden muss.

teritis. Item dictus tenetur habere .J. lb. in - - dicto Lindmager et in cellarario de Hōnge .J. lb. denar., quas dominus bone memorie ipfis accommodauit. Item de predictis restantiis omnibus debet fieri computatio in posterum.

- 5 Anno et die, quo supra, facta est computatio inter Honorablem dominum .C., abbatem Monasterii Heremitarum et Heinr. Offinger, qui computauit de Curia in kaltbrunnen .L.V. fructa et restantia ibidem .XXXIIJ. Item de officio in Stefey computauit .C.XL.VIJ. fructa cum .IJ. quart. et de restantia 10 ibidem .LXX. fructa, minus .J. His omnibus recomputatis reddidit totaliter, preter .C.V. fructa et .IJ. quart. Item computauit de ambobus officiis de censibus [denariorum] et restantia denariorum .XIIIJ. lb. cum .XV. sol., minus .IIIJ. den. Item de Mortuarijs .XXXIIIJ. sol. Item de arris .XV. sol. 15 predictos denarios reddidit - - Offinger per totum [ex decimis]. Item omnibus defalcatis et deductis ipse dominus teneatur ipsi .H. Offinger .XIIJ. lb. denariorum cum .J. sol.

- Anno et die, quo supra, habita computatione inter honorablem dominum .C., dei gratia abbatem Monasterii heremitarum, et Rūd. Spichwardum de pheffinkon, qui computauit de censibus in suo officio .CC.XXXIIJ. Mod. tritici cum .IJ. quart. et .VJ. picariis. Item de decimis ibidem .C. Mod. tritici cum .J. Mod. tritici. Item de Nycolao Spichwardo .C.XX.V. Mod. tritici, minus .J. quart. Item de tritico empto .XXX.VJ. 25 Mod. tritici. Item de - - Spenlin de cantaria .VIIJ. Mod. tritici. IIJ. quart. et .VIJ. picaria. Item de - - Spichwardo in Thurego .CCC.XXV. Mod. tritici. Item de decima in Meilan .LXXVIIJ. Mod. cum uno quart. et .IIIJ. picariis. Item de frumento, quod dedit Johannes de hafle .XVIJ. Mod. et 30 de restantia .CCC. Mod., minus .X. quart., que summa est .M.CCC.LXXXIIJ. Mod. tritici, quam summam reddidit totaliter, preter .C.XXX. Mod. tritici, minus .VJ. quart. tritici; et ipse debet expedire - - hospitales usque ad festum Verene. Item computauit de auena, de censibus in suo officio .XXX. 35 mali. .I[IJ]V. Mod. .J. quart. et .X. picar. Item de cantaria .J. Maltrum auene. Item de decimis et censibus in Meilan

.XVJ. Malt. cum .J. Mod. Jtem de Stefey .XIJ. Malt. cum .V. quart. Jtem de Jo. de hafle .XI. Malt. auene. Jtem de restantia .L. Malt., minus .VJ. Mod. Jtem de decima ab Rieden .V. Malt. Jtem de decima in Pheffinkon .V. Malt.
 5 Jtem de decima in Wolr. .XXIIIJ. Malt. Item de Spichwardo in Thurego .LXX. Malt. cum .IIJ. Malt. auene, que summa est .C.C.XXIIIJ. Malt., .IJ. Mod., .IJ. quart., .VIJ. picar. cum .J. quart. auenarum reddidit totaliter, preter .X. Malt., minus .IJ. quart. Jtem computauit in Siligine .XXXV. Mod.
 10 cum .IJ. quart., quos reddidit totaliter, preter .IJ. quart. Item computauit autem in Leguminibus .C.LXVJJ. Mod. cum Bl. .IIJ. quart., quos reddidit, preter .VIIJ. Mod. Jtem computauit 26a. de censibus denariorum in suo officio .VJ. lb. .V. sol., minus .V. den. et de Vlr. et .H. dictis kristan .XIIIJ. lb. cum .J.
 15 fol. de decimis in Wolro, quos reddidit totaliter. Jtem omnibus hinc inde precisis et defalcatis remansit dominus ipsi Rudolfo obligatus in .XVIIIJ. lb., .J. fol.

Anno et die, quo supra, habita computatione inter honorabilem dominum .C., dei gratia abbatem Monasterii Heremitarum, et Chunnr. de Wurmenhusen, Ministrum apud Heremitas, ipse Chunnr. reconputauit in tritico .CC.XXIIJ. Mod., quos reddidit totaliter, tam in prebendis quam in alijs distributionibus, et de superfluo expendit .VJ. Mod. tritici et necessitatis, quid sit in granario. Jtem reconputauit de Auena .XX. Malt. cum .IIJ. Mod., quam auenam expendit a festo beate katerine apud Heremitas. Jtem reconputauit in putro de duobus annis .LX.VJ. quart. cum .J. quart. et .IIJ. picar., que reddidit totaliter, preter .VIIJ. quart. et .VJ. picar., que adhuc restant. Jtem reconputauit de Seracijs de duobus annis, videlicet de .XVJ. feracijs, de quibus expendit .VJ. in Mandato duobus annis, alia sunt expensa in domo Pheffinkon et Heremitis. Jtem reconputauit census dictos Erbzins in denariis de duobus annis, quos reddidit totaliter. Jtem reconputauit denarios, qui dicuntur Sweigzins et erfshatz, totaliter nunc domino abbatii apud Heremitas. Reconputauit etiam .XIIJ. lb. de Wesen, quos reddidit totaliter. Item re-

computauit de feno .XX. lb., minus .X. sol., quas reddidit totaliter. Item reconputauit iterum de feno .VJ. lb., quas omnes reddidit, preter .IJ. lb., minus .IIJ. sol. Item reconputauit de - - dicto klôhafsen .IIIJ. lb. cum .X. sol., quas
5 totaliter reddidit. Item restantie apud Heremitas, quam in putiro quam in denariis, sunt omnes ipsius Chûnr.

Anno et die et anno, quo supra, habita computatione inter Honorabilem dominum .C., dei gratia abbatem Monasterii Heremitarum, et Rûdînum dictum Vînken, ipse Rûdînus
10 reconputauit in tritico .CCC.J. Mod., quos reddidit totaliter et expendit apud heremitas, tam in prebendis quam in aliis distributionibus, et de superfluo dedit eciam .XXV. Mod. tritici. Item reconputauit de tritico .CC.XXXIIJ. Mod. tritici cum .IIJ. quart., quos expendit in Pheffînkon. Item reconputauit in Auena .XL.IIJ. Malt. cum .IJ. Mod., que expendit apud Heremitas. Item reconputauit in auena .LXXXIJ. Malt., que expendit in Pheffînkon. Item reconputauit dictos Sweigzînse super Egga in putiro et reddidit totaliter, preter J. quart. Item reddidit Seracia, preter J. seracum. Item reddidit Cäfeos, preter .C.XXX.

Anno, quo supra, in die beatorum Petri et Pauli apostolorum, habita computatione inter honorabilem dominum Chûnr.. dei gratia abbatem Monasterii Heremitarum, et Rûdînum, Cellerarium de Thurego. Omnibus computatis et defalcatis hinc inde,
25 ipse dominus remansit ipsi Cellerario obligatus in .IIJ. lb. antique pecunie et de antiqua restantia .VJ. lb. cum .VIIJ. sol.

Anno domini M CCCC XXXVIIIJ, in vigilia s. Johannis Baptiste, Habita computatione inter nos, Chvñr., dei gratia abbatem Monasterii Heremitarum, et .H. kemnater, nostrum
30 Mínistrum de Officiis argowie et wêntal, de .IIIJ. annis tunc proxime preteritis in Censibus et decimis et de offitiis Brüten. Jllenowe, Swerzenbach, Nvhein, Hinderburg, Èggre, vînsterse ac aliis sibi commissis a monte dicto Bôtzberg et supra de Censibus et decimis et de restantia volmarí in duobus annis
35 tunc proximo preteritis, quorum omnium summa est .MMMM. .CC.X. fructa, minus J. quart., quam summam totaliter

reddidit preter .C. frusta. Item computauit .CCCC.LXXVIJ.
 Mod. leguminum cum .IIJ. quart. et de restantia volmarí
 .XXVIJ. Mod. leguminum. Item computauit .CXLVIJ. Mod.
 siliginis, quas s̄vmmas tam leguminum quam Siliginis reddidit
 5 totaliter. Item computauit in denariis qualitercunque per
 ipsum receptis tam de censibus mortuariis, honerariis, quam
 denariis porcorum et restantia volmarí .CCCLVIJ. lb. cum
 .IJ. sol. et de frumento vendito .LXVIJ lb. cum .IIIJ. sol., quos
 denarios totaliter reddidit. Sciendum uero est, quod [omnes]
 10 restantie tam annone quam denariorum de prescriptis annis
 et offitiis sunt ipsius H. kemnater. Sciendum etiam est, quod
 ipse kemnater adhuc debet computare de omnibus per ipsum
 receptis uel recipiendis hoc anno, videlicet in festo S. Martini
 tunc proximo venturo.]